Protokol nr 111/2012
z posiedzenia Zarzadu Powiatu Leborskiego
z dnia 30.08.2012 r.

Obecni — wg listy obecnosci
Posiedzeniu przewodniczyl Starosta Wiktor Tyburski

Porzadek posiedzenia:

1. Sprawy wniesione przez Naczelnikow Wydzialow i Kierownikow Referatow Starostwa
Powiatowego w Leborku.

2. Sprawy rozne.

3. Przyjecie protokotu Zarzadu Powiatu Leborskiego.

Ad 1)

Naczelnik Wydzialu Edukaciji i Spraw Spolecznych Elzbieta Rabenda przedstawila:

1. Projekt uchwaly w sprawie udzielenia pelnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego
Osrodka Szkolno-Wychowawczego w Leborku i jego zastepcy do skladania oswiadczen
woli w imieniu Powiatu Leborskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki
2007-2013.

W ramach zadan dotyczacych indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniow
klas I-III szkét podstawowych oraz mozliwosci pozyskania srodkow na realizacje
projektow finansowanych z Europejskiego Funduszu Spolecznego Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy w Leborku przystapit do pozyskiwania srodkow na lata 2012-
2014 w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki 207-2013.

Departament EFS Urzedu MarszalkowskiegoWojewodztwa Pomorskiego w ramach
Priorytetu IX Rozwo6j wyksztalcenia i kompetencji w regionach Dzialanie 9.1.
Wyréwnywania szans edukacyjnychi zapewnienie wysokiej jakosci ushug edukacyjnych
Swiadczonych w systemie oswiaty Poddziatanie 9.1.2 Wyrownywanie szans edukacyjnych
uczniow z grup o utrudnionym dostepie do edukacji oraz zmniejszenie roznic w jakosci
ustug edukacyjnych, oglosit nabor na sktadanie wnioskow o dofinansowanie projektow
shuzacych indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniéw klas I-III szkot
podstawowych.

Podjecie uchwatly umozliwi SOSW w Leborku ztozenie wniosku o dofinansowanie
projektu oraz podpisanie umowy z Departamentem EFS Urzedu Marszatkowskiego w
Gdansku w ramach projektu pn. ,Dobry start - indywidualizacja nauczania w
Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym.

Zarzad podjat uchwale / 4 glosy za/ nadajac jej numer 191/2012.

2. Weryfikacja decyzji Zarzadu z dnia 23.08.2012 ( protokét 110/2012) w sprawie
nieuruchamiania klasy wielozawodowej w Zespole Szkol Mechaniczno-Informatycznych
w Leborku , poinformowania uczniow, ktorzy zadeklarowali che¢ nauki w PCE-ZSP w
klasie o profilu monter sieci, instalacji i urzadzen sanitarnych o przeniesieniu ich do
klasy ZSZ w zawodzie mechanik monter i urzadzen w ZSM-I przy ul. Marcinkowskiego 1
w Leborku ,



powstania laczonej klasy w zawodzie mechanik monter maszyn i urzadzen z zawodem
monter sieci, instalacji i1 wurzadzen sanitarnych w ZSM-1 oraz =zaprzestania
funkcjonowania klasy ZSZ laczonej w PCE-ZSP i powstania w jej miejsce jednorodnej
klasy wielozawodowe;j.

Po otrzymaniu ww. decyzji Zarzadu dyrektorzy ww. szkot zweryfikowali dane z naboru
uczniow do klas I i wg nowych danych w klasie wielozawodowej o profilu monter sieci ,
instalacji i urzadzen sanitarnych w Powiatowym Centrum Edukacyjnym Zespole Szkot
Ponadgimnazjalnych w Leborku liczba chetnych wynosi 27, zas do klasy wielozawodowej
w Zespole Szkol Mechaniczno-Informatycznych w Leborku wynosi 24 , natomiast do
klasy o profilu monter maszyn i urzadzen 28 oso6b.

Wobec ustalonego trzydziestoczteroosobowego limitu naboru do klas I nie ma mozliwosci,
po weryfikacji danych z naboru, polaczenia klas w taki sposob jak Zarzad zdecydowatl na
swym ostatnim posiedzeniu, wobec czego wnioskuje sie o uchylenie podjetej w dniu
23.08.2012 decyzji.

Zarzad przychylil sie do wniosku i anulowal swoja decyzje w ww. sprawie / 3 glosy za , 1
wstrzymujacy/ .

3. Zasiegniecie opinii organu prowadzacego w sprawie odwolania Pani Marzeny
Wrzesien oraz Iwony Pawelczyk z funkcji wicedyrektorow w Zespole Szkot Mechaniczno-
Informatycznych w Leborku.

W dniu 8 maja 2012 r. dyrektor Ryszard Rozwadowski odwolat ze stanowiska
wicedyrektora Pania Iwone Pawelczyk oraz Marzene Wrzesien . Odwotanie nastapilo na
ich prosbe z zachowaniem trzymiesiecznego okresu wypowiedzenia, ktory uplywa
31.08.2012. Odwotanie obu wicedyrektorow zostalo jednak dokonane z naruszeniem
art.37 ust.1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oswiaty: ,W szkole lub
placowce, w ktorych zgodnie z ramowym statutem moze by¢ utworzone stanowisko
wicedyrektora i inne stanowiska kierownicze, powierzenia tych stanowisk i odwotania z
nich dokonuje dyrektor szkoly 1lub placowki, po zasiegnieciu opinii organu
prowadzacego, rady szkoly lub placowki oraz rady pedagogicznej.”

Zarzad po analizie przedstawionej sprawy postanowit pozytywnie zaopiniowac¢ odwotlanie
Pani Marzeny Wrzesien oraz Iwony Pawelczyk z funkcji wicedyrektorow w Zespole Szkol
Mechaniczno-Informatycznych w Leborku z zastrzezeniem, ze zaprzestanie pelnienia
funkcji nie powinno nastapi¢ wczesniej niz powolanie kolejnych wicedyrektorow przez
nowego dyrektora szkoty. W tej sytuacji wskazana jest zmiana aneksu nr 1 do arkusza
organizacyjnego na rok szkolny 2012/2013. Zlozony aneks nr 1 do arkusza
organizacyjnego wymaga niezwlocznej korekty rowniez z uwagi na nieuzasadniony
podzial na grupy w tych klasach, w ktorych nie dokonano pelnego naboru. W szkole
powinien by¢ rowniez odpowiednio przygotowany plan zaje¢ na nowy rok szkolny.

/ 4 glosy za/

Kierownik Referatu Programow Pomocowych Katarzyna Dampc przedstawila:

1. Wniosek o zatwierdzenie wyniku postepowania na dostawe podrecznikow
szkolnych, pomocy dydaktycznych do realizacji zajeC¢ pozalekcyjnych w Zespole Szkot
Ogolnoksztalcacych nr 1 w Leborku oraz w Zespole Szkol Ogolnoksztalcacych nr 2 w
Leborku w ramach projektu pn. ,Tandemem do Suwietlanej przysztosct’
wspotfinansowanego ze Srodkow Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Spotecznego



W odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieograniczonym na ww. zadanie wplyneta 1
oferta (JT MEBELL z Kartuz) na kwoty: Czes¢ 1 — 11.532,00 zt, Czes¢ 2 — 13.998,00 zt
Kwota jaka Zamawiajacy przeznaczyl na realizacje tego zamowienia to:na CzeS¢ 1 —
8.490,00 zt, Czesc 2 —26.000,00 zt

Oferta w czesci 1 przekracza o 3.642 zt kwote przeznaczona na realizacje zamowienia,
natomiast w czesci 2 zaoferowana kwota jest o 12.002 zt nizsza niz przeznaczona na
realizacje zamowienia.

W zwiazku z tym, ze ww. zamowienia znajduja sie¢ w tym samym zadaniu w ramach
budzetu projektu, istnieje mozliwosS¢ zwieckszenie kwoty przeznaczonej na realizacje
czesSci 1 kosztem czesSci 2 niniejszego postepowania.

Komisja Przetargowa wnioskuje zatem o zatwierdzenie wyniku postepowania oraz
udzielenie zamowienia Wykonawcy, ktory zlozyl najkorzystniejsza oferte nie podlegajaca
odrzuceniu tj. firmie JT Mebel Sp. z 0.0. z siedzibg w Kartuzach.

Zarzad zatwierdzil propozycje Komisji Przetargowej zlecajac realizacje zadania firmie JT
Mebel Sp. z o.0. z siedziba w Kartuzach, ktora zlozyla najkorzystniejsza oferte
niepodlegajaca odrzuceniu / 4 glosy za/.

2. Wniosek o zatwierdzenie wyniku postepowania na dostawe pomocy dydaktycznych
do realizacji zaje¢ z zakresu doradztwa zawodowego w Zespole Szkot Ogolnoksztatcacych
nr 1 w Leborku oraz w Zespole Szkol Ogolnoksztalcacych nr 2 w Leborku w ramach
projektu pn. ,Tandemem do Swietlanej przysztosci” wspotfinansowanego ze sSrodkow Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego

W odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieograniczonym na ww. zadanie zostaty ztoZzone
2 oferty na kwoty :
a) JT MEBEL Sp. z o. o. z Kartuz — 5.790,00 zt

b) PROGRA Sp. z 0.0. z Gdanska — 3.972,40 zlt
Kwota jaka Zamawiajacy przeznaczyl na realizacje tego zamoéwienia to 7.000,00 zt
Komisja przetargowa dokonujac oceny ofert ustalila, Ze oferta zlozona przez Wykonawce
PROGRA jest niezgodna z SIWZ (nie obejmuje calosci zamowienia, a jedynie 1 zadanie) —
Oferta zostata odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 - tres¢ oferty nie odpowiada
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.
Natomiast oferta ztozona przez Wykonawce JT Mebel nie zawiera kompletu scenariuszy,
a jedynie 1 czesSc (zgodnie z wyjasnieniami Wykonawcy koszt 1 czesci programu — 283 zi,
koszt 6 czesci — 1.698,00 zt) — Oferta zostata odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2
- tresc oferty nie odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Komisja Przetargowa wnioskuje o zatwierdzenie wyniku postepowania i uniewaznienie
postepowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 - ,Zamawiagjacy uniewaznia
postepowanie o udzielenie zamoéwienia, jezeli nie ztozono zadnej oferty niepodlegajacej
odrzuceniu...”

Zarzad zgodnie z wnioskiem Komisji Przetargowej zatwierdza przedstawiony wynik
postepowania i uniewaznia postepowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych / 4 glosy za/.

3. Wniosek o zatwierdzenie SIWZ na dostawe pomocy dydaktycznych do realizacji
zaje¢ z zakresu doradztwa zawodowego w Zespole Szkol Ogolnoksztalcacych nr 1 w

3



Leborku oraz w Zespole Szkot Ogolnoksztalcacych nr 2 w Leborku w ramach projektu
pn. ,Tandemem do Swietlanej przysziosci’ wspolfinansowanego ze Srodkow Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego

W zwiazku z decyzja Zarzadu ( pkt 2) o uniewaznieniu postepowania na ww. zadanie aby
zrealizowa¢ zakup powyzszych pomocy dydaktycznych konieczne jest  ponowne
ogloszenie o zamowieniu. Przedstawiona do zatwierdzenia SIWZ okresla termin sktadania
ofert do dnia 11.09.2012 r.

Zarzad zatwierdzil SIWZ jak w zalaczniku nr 1 do niniejszego protokolu i postanowil
oglosi¢ przetarg nieograniczony na ww. zadanie / 4 glosy za/.

4. Wniosek o zatwierdzenie wyniku postepowania w trybie zamoéwienia z wolnej reki
na Swiadczenie ustug cateringowych oraz wynajmu sal w ramach projektu
innowacyjnego pn. ,Droga do samodzielnosci”

Do negocjacji zaproszono Przedsiebiorstwo OPAL z Leborka (Karczma Rycerska), ktore
zlozylo nastepujaca oferte : na czes¢ 1 — 13.600,00 zt (80 osob x 140 zt/os. = 11.200 zt +
800 zt za wynajem sali + dodatkowe koszty — 1.600 zt), czes¢ 2 — 8.800 zt (50 os6b x 140
zl/os. = 7.000 zt + 800 zt za wynajem sali + dodatkowe koszty 1.000 z1)

Kwota jaka Zamawiajacy przeznaczyl na realizacje tego zamowienia to — 6.000 zt

(Czesc 1 —4.000 zt, Czesc 2 —2.000 zi)

W trakcie negocjacji Wykonawca ostatecznie ustalit kwote 6.000 zt za realizacje
zamowienia w czesci I — czyli kwote przeznaczona przez Zamawiajacego na realizacje obu
czesSci zamowienia

W zwiazku z brakiem porozumienia co do ceny Komisja Przetargowa proponuje
uniewaznienie postepowania na podstawie art. 93 ust 1 pkt 7 (jedyny niekwestionowany

przez KIO) - Zamawiajacy uniewaznia postepowanie, jezeli jest ono obarczone wadaqg
uniemozliwiajqcq zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia publicznego

Zarzad zgodnie z wnioskiem Komisji Przetargowej zatwierdza przedstawiony wynik
postepowania i uniewaznia postepowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo
zamowien publicznych / 4 glosy za/.

1. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Leborskiego w sprawie aktualizacji Programu na
Rzecz Zatrudnienia i Spojnosci Spotecznej Powiatu Leborskiego na lata 2007-2015

Program na Rzecz Zatrudnienia i Spojnosci Spotecznej Powiatu Leborskiego na lata
2007-2015 aktualizuje sie o projekty ztozone w 2012 r.:

1. Powiat Leborski:

»ZSMI — Zawodowa Szkola Mlodej Inteligencji” w ramach poddziatania 3.3.4 POKL; ,Bez
Barier” w ramach poddziatania 7.4 POKL; ,Rozwoj kompetencji” w ramach poddziatania
7.4 POKL; ,Klucz do sukcesu” w ramach poddziatania 9.6.2 POKL; ,Komunikatywny
Europejczyk” w ramach poddzialania 9.6.2 POKL; ,Z edukacja za pan brat” w ramach
poddziatania 9.5 POKL;

2. Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Leborku:



,pDobry start - indywidualizacja nauczania w Specjalnym Osrodku Szkolno-
Wychowawczym w Leborku” w ramach poddziatania 9.1.2 POKL

3. Powiatowy Urzad Pracy w Leborku:

sMoja firma — mo6j biznes” w ramach poddziatania 6.2 POKL; ,Aktywni 50+”w ramach
poddziatlania 6.1.1 POKL; ,Przelamujac bariery” w ramach poddziatania 7.4 POKL;

4. Agencja Szkolenia i Promocji Kadr SUPRA:

,Kwalifikacje motorem rozwoju zrownowazonego rynku pracy” w ramach poddziatania
6.1.1 POKL

5. Niepubliczne Przedszkole Michatkowo w Mostach:

»W Michatkowie” w ramach poddziatania 9.1.1 POKL

Zarzad podjat uchwale / 4 glosy za/ nadajac jej numer 192/2012.

Marcin Tabaka dzialajacy z upowaznienia Naczelnika Wydzialu Budownictwa
Miroslawy Okréoj przedstawil:

1. Wniosek Biura Projektow Anna Wachnicka ze Stlupska o 2zaopiniowanie
przygotowania i realizacji inwestycji - przebudowa ulicy Kusocinskiego w Leborku wraz z
budowa ciagow komunikacyjnych wraz z infrastruktura techniczna, kanalizacja
deszczowa i oswietleniem ulicznym, na odcinku od ulicy Olimpijczykow do ulicy Mieszka I.

Zarzad po ponownym zapoznaniu sie z dokumentacja projektowa inwestycji oraz
informacja dotyczaca stanu prawnego nieruchomosci , ktorej ona dotyczy podjat
decyzje o pozytywnym jej zaopiniowaniu z zastrzezeniem , ze w zwiazku z realizacja tego
zadania w ciggu drogi powiatowej niezbedne jest zawarcie porozumienia pomiedzy
inwestorem a Powiatem Leborskim w sprawie jego realizacji. Porozumienie nalezy
zawrzeC przed uzyskaniem ostatecznej decyzji zezwalajacej na realizacje inwestycji
drogowej w ciagu ul. Kusocinskiego.

/4 glosy za/.

Naczelnik Wydzialu Komunikaciji Dariusz Buczak :

1. Decyzje o rozlozeniu na raty naleznosci z tytulu oplat za usuniecie i
przechowywanie pojazdu.

W dniu 26.09.2011 na parking firmy DAMAR w Leborku zostat odholowany, przez Policje
dzialajaca w trybie art. 132a Prawo o ruchu drogowym, samochod osobowy marki
Renault 19 ( nr rej. GAE 2992), bedacy wlasnoscig Damiana Czoska, zamieszkatego w
Lebieniu 64 /4.

Do dnia 30.08.2012 r. ww. pojazd nie zostal odebrany i z tego powodu kwota nalezna na
dzien 30.08.2012 wynosi 11.188,00 zt.

W dniu 22.08.2012 Pan Damian Czoska zwrocil sie z wnioskiem o czeSciowe umorzenie i
rozlozenie na raty naleznosci z tytutu oplaty za usuniecie i przechowywanie pojazdu . Do
wniosku zalaczyl oswiadczenie o stanie majatkowym.



Zarzad po zapoznaniu si¢ ze sprawa postanowil roztozyc naleznos¢ na nieoprocentowane
raty we wnioskowanej wysokosci 350,00 zt bez czesciowego umarzania naleznosci , o
ktore wnosil wnioskodawca. / 4 glosy za/

2. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Leborskiego w sprawie wyrazenia opinii o
pozbawieniu drog kategorii drogi powiatowej — na wniosek Starostwa Powiatowego w
Stupsku.

W dniu 27.08.2012r. Starostwo Powiatowe w Stupsku zwrocilo sie z wnioskiem o
wyrazenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drog powiatowych wymienionych w § 1
przedstawionego projektu uchwaly. Zgodnie z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych opinia sasiedniego Zarzadu Powiatu jest
niezbedna do podjecia uchwal przez Rady Gmin i Rade Powiatu , ktoére podejmuja
stosowne uchwaly o zmianie kategorii drog.

Podjecie ww. uchwaty przez Zarzad Powiatu Leborskiego nie rodzi skutkéw finansowych.
Zarzad podjat uchwale / 4 glosy za/ nadajac jej numer 193/2012.

3. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Leborskiego w sprawie wyrazenia opinii o
pozbawieniu drog kategorii drogi powiatowej — na wniosek Starostwa Powiatowego w
Bytowie.

W dniu 29.08.2012r. Starostwo Powiatowe w Bytowie zwrocilo sie¢ z wnioskiem o
wyrazenie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej czesci ul. Tartacznej
polozonej na dzialce 175/2 obreb Bytow 103. Zgodnie z art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych opinia sasiedniego Zarzadu
Powiatu jest niezbedna do podjecia uchwat przez Rady Gmin i Rade Powiatu , ktore
podejmujg stosowne uchwaly o zmianie kategorii drog.

Podjecie ww. uchwaty przez Zarzad Powiatu Leborskiego nie rodzi skutkéw finansowych.

Zarzad podjat uchwale / 4 glosy za/ nadajac jej numer 194 /2012.

Skarbnik Powiatu Grazyna Janik przedstawila :

1. Projekt uchwaly Zarzadu Powiatu Leborskiego w sprawie zmiany budzetu Powiatu
Leborskiego na 2012 r.

Uchwala dokonuje si¢ zmiany w planie dochodow i wydatkow Komendy Powiatowej
Strazy Pozarnej polegajacej na - zwiekszeniu Srodkow o kwote 106.324 =zt z
przeznaczeniem na zwiekszenie dobowych stanow etatowych ( na podstawie decyzji
Wojewody Pomorskiego).

Ponadto zmniejsza si¢, rowniez na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego, sSrodki na
domy pomocy spolecznej o kwote 55 104 zl przeznaczone na wynagrodzenia osobowe
pracownikow ( DPS nr 1 w Leborku o 33.708 zt, DPS2 w Leborku o 33.708 zi).

Uchwala uruchamia si¢ Srodki z rezerwy oswiatowej w kwocie 30.200 zl na wyplate
odpraw i nagrod jubileuszowych dla pracownikow Zespolu Szkot Ekonomiczno-
Handlowych w Leborku.

Dodatkowo dokonuje sie przeniesien w ramach dzialow : bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa, pomoc spoteczna , rodziny zastepcze, powiatowe centra
pomocy rodzinie, pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej, na laczng kwote
105.300 zl miedzy rozdziatami i paragrafami.

Zarzad podjat uchwale / 4 glosy za/ nadajac jej numer 195/2012.



2. Sprawa rozliczenia ZFSS technikum nr 1 w Leborku wchodzacego w sktad Zespolu
Szkot Ekonomiczno-Handlowych w Leborku.

W zwiazku z likwidacja Technikum nr 1 w Leborku wchodzacego w sklad Zespolu Szkot
Ekonomiczno-Handlowych konieczne jest przeniesienie Srodkoéw powstalych 2z
corocznych odpisow na ZFSS na emerytow i rencistow osoéb - uprawnionych do
korzystania ze Swiadczen Zakladowego Funduszu Swiadczen Socjalnych likwidowanej
szkoly do innej jednostki wraz z tymi osobami .

W zwiazku 2z przejSciem wiekszosci nauczycieli do Zespoltu Szkél Gospodarki
Zywnosciowej i Agrobiznesu proponuje sie przeniesienie Srodkéw powstatych z
corocznych odpiséw na ZFSS na emerytéow i rencistow wraz z tymi osobami ze
zlikwidowanej szkoly do ZSGZiA w Leborku.

Zarzad przychylit sie do wniosku / 4 glosy za/.

Ad 3)

Protokot z posiedzenia Zarzadu Powiatu Leborskiego nr:110/2012 z dnia 23.08.2012
zostatl przyjety bez uwag.

/4 glosy za /.

Na powyzszym protokoét zakonczono.

Protokolowala:
Anna Kindler-Baranowska



